Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.01. 2014 г.                                                                                          № 5
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 07.11.2012 г. № 126 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Благоустройство территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области на 2013-2015 годы»

( с изменениями  от 20 июня 2013 г. № 75, от 15 августа 2013 г. № 100, от 05.12.2013 г. № 146 )

С целью приведения нормативные правовые акты в соответствие с действующим законодательством администрация
постановляет:
1. Внести следующие изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу  «Благоустройство территории сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации сельское поселение Пушной от 07.11.2012 г. № 126 ( с изменениями  от 20 июня 2013 г. № 75, от 15 августа 2013 г. № 100, от 05.12.2013 г. № 146):
- в Перечне общих мероприятий в области благоустройства сельского поселения Пушной на 2013-2015 годы
1) пункт 1 «Уличное освещение» за 2014 г. изложить в следующей редакции:

	2014 г.

	1.
	Уличное освещение
	Оплата за потребляемую
электроэнергию

	тыс. руб.

.

	      150,0

	ИТОГО 2014 г

	тыс. руб.

	       150,0

2) пункт 3 «Организация и содержание мест захоронения» за 2014 г. изложить в следующей редакции:

	2014 г.

	3.
	Организация и содержание мест захоронения
	Уборка территории кладбищ

Регистрация собственности:

кладбище:

н.п. Пушной
	тыс. руб.

тыс. руб.

	      30,0

70,0

	ИТОГО 2014 г

	тыс. руб.

	       100,0

3) пункт 4 «Прочие мероприятия по благоустройству» за 2014 г. изложить в следующей редакции:

	2014 г.

	4.
	Прочие мероприятия по благоустройству
	Иммобилизация безнад-

зорных животных

Регистрация собственности:

детские площадки:

н.п. Мокрая Кица,

ж.д. ст. Лопарская,
н.п. Песчаный

Ремонт детских площадок

	тыс. руб

тыс. руб.

тыс.руб.

	       70,0

150,0
50,0

	Текущий ремонт памятни-

ков и монументов

Работа по благоусройству скверов и территории с.п. Пушной

Выполнение работ  по
разработке проектно-сметной документации по объекту: «Капитальный ремонт подвесного моста через реку Кола в ж.д. ст. Лопарская Кольского района Мурманской области
Выявление и ликвидация несанкционированных мест размещения отходов

	тыс.руб.

тыс. руб.

тыс. руб.
тыс. руб.

	50,0

60,0

1200,0
100

	ИТОГО 2014 г

	тыс.руб.

	1680

            2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                                  В.В.Исаев